30 și stația
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dușul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 6 cr. v. a.
sau 10 bani. Atât abonam-
entele cât și inserțiile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 269.

Brașov, Vineri 6 (18) Decembrie

1896.

Din cauza sfinței sărbătorii diarul nu va
apăre până Sâmbătă seara.

Unde am ajuns!

II.

Până acuma nu s'a găsit nici
un om politic ungar puțin mai re-
marcabil, care să nu fi recunoscut,
că tot ce-i mai prost în statul un-
gar este administrația.